
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO og//J
(L'R'15/2015) No PFOlIOCO||OI!~';...

ex Provincia Regionale di Agrigento ,Q ¬› -- -, r
*U *-ff?-" Settore: URP, COMUNICAZIONE, ATTIVITA'

.. NEGozIAI_E, PoI_IzIA PROVINCIALE, __ _
INFRASTRUTTURE STRADALI. C|aSSIfI°a2I°fl@ -------------- --

âIf GRUPPO: comraui
' DIRETTORE Dott. Ignazio Gennaro Fascicolo/anno .............. _.

TEL. (0922) 593740 - FAX (0922) 593708
E-mailfa.pecorino@provincia.agrigenlo.il.

Oggetto:Accordo Quadro Annuale con un solo Operatore Economico per i Lavori di
Manutenzione Ordinaria e Pronto Intervento sulla Viabilità Provinciale Anno 2019/2020
ClG:8230651412; CUP:B96G19000310003;
Importo complessivo ( o a base d'asta) € 560.000,00
Gara Telematica del 28/09/2020
Pubblicazione Avviso di Aggiudicazione.

Albo Pretorio del Libero
Consorzio Comunale di Agrigento

Pec:albopretorio@provincia.agrigento_it

Sito Web del Libero Consorzio
Comunale di Agrigento

sitoweb@provincia.agrigento.ìt

Albo Pretorio del Comune di Agrigento
servizio.protocollo@pec.comune.agrigento.it

Al RUP Geologo Roberto Bonfiglio
e- mail:r.bonfiglioprovincia.agrigento.it

Ai sensi dell'art. 76 del d.lgs.50/2016, si trasmette l'avviso di aggiudicazione della gara in
oggetto per le pubblicazioni di competenza.

Si rimane in attesa di riscontro di avvenuta pubblicazione.
I

Il Réçlattore /,¬
Loredãñá/`Bålius'ò\\lolpe ll Res Ufficio Contratti

Dott.ss Paola Pecorinogf:.3 :JI/> `3”"g'ö mCD

/.
\/'/

llTi e Il P.O.
Attività 0 i I e Contratti
Ra u artines

Sede legale: Piazza Aldo Moro n.1 - 92100 Agrigento - P.l. 80002590844
contatti: Tel (0922) 593111 - Fax: (0922) 403581- E-man cenificaiaz protocollo@pec.provincia.aqrigento.it



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO
ex Provincia Regionale di Agrigento

SETTORE:
URP, Comunicazione, Attività Negozìale,
Polizia Provinciale, Infrastrutture Stradali

Gruppo Contratti
AWISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Ai sensi delI'art. 98 del D. Lgs. 50/2016.

1.Denominazione: Libero Consorzio Comunale di AGRIGENTO
Settore: URP,Comunicazione,Attività Negoziale,PoIizia Provinciale,Infrastrutture Stradali.
Gruppo Contratti.
Indirizzo: VIA ACRONE, 27 CAP 92100 AGRIGENTO (AG)
Telefono 0922-593707 - Telefax 0922593708
Posta elettronica (e-mail) e.martines@provincia.agrigento.it
Indirizzo Internet (URL) \/I/I/I/vv.provincia.agrigento.it
2. Appalto Pubblico: Lavori;
3. Oggetto: Accordo Quadro Annuale con un solo Operatore Economico per i Lavori di
Manutenzione Ordinaria e Pronto Intervento sulla Viabilità Provinciale Anno 2019/2020;
ClG:8230651412; CUP:B96G19000310003;
4. Gara Telematica del 28/09/2020;
5. Importo a base d'asta € 560.000,00;
6. Natura: Lavori di Manutenzione Ordinaria Strade.
7. Aggiudicata con Determinazione Dirigenziale n.1882 del 09/12/2020 del Settore Urp,
Comunicazione, Attività Negozìale, Polizia Provinciale, Infrastrutture Stradali.
8. Procedura Aperta ai sensi deII'art 60 del D.lgs. 50/2016;
9. Criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell'art.4 della Legge Regionale
n.13 del 19/07/2019;
10. Offerte Ricevute: 238; Offerte Ammesse: 236; Offerte Esclusei 02;
11. Aggiudicatario: Impresa Capizzello Emanuele S.R.L. -Unipersonale con sede in Gela
(CL) Via Plinio n.22, P.IVA 01911510855;
12. Importo di Aggiudicazione: € 560.000;00 oltre IVA;
13. Ribasso offerto: 19,881% sui prezzi unitari; Soglia anomalia: 19,8899;
14. Pubblicazione Bando di Gara: Sito Informatico del Libero Consorzio Comunale di
Agrigento dal 02/07/2020; Albo Pretorio on-line del Comune di Agrigento dal 02/07/2020;
GURS n. 28 del 10/07/2020; Sito del Ministero delle Infrastrutture - SCP il 10/07/2020;
Quotidiano Nazionale "Repubblica Nazionale" del 11/07/2020; Quotidiano Regionale
“Quotidiano di Sicilia" del 10/07/2020
15.0rgano competente per le procedure di ricorso: TAR Sicilia.
16. L'accesso agli atti ai sensi dell'art.53 del D.lgs 50/2016 è consentito nei modi e termini
previsti dall'art.22 e seguenti della Legge n.241 del 7 Agosto 1990.
Funzionario Responsabile: Dott.ssa Antonia Paola Pecorino;
e-mail a.pecorino@provincia.agrigento.it
Gli uffici del Libero Consorzio Comunale di Agrigento attualmente operano in modalità
“lavoro agile". I sen/izi vengono garantiti tramite e-mail, posta elettronica o telefono. I
numeri telefonici sono pubblicati sul sito wwvl/.provincia.agrigento.it.

Il Titol e a .O.
Attività Ne al Contratti
F.to Ra artines


